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	Страницата не е пронајдена.

	

		
			Линкот кој ве донесе тука е истечен.
Ве молиме обидете се со пребарување.		
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			Брз контакт
		

				

				
				
							Достапни на еден клик. Одберете дали сакате да ни пратите Email или да ни пратите порака на Facebook Messenger и ќе ви одговориме во најбрз можен рок.
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						Facebook Messenger
		
					
		

				

				

					

		

							

		
							

		
		

	
			
	
					
											
							
			Порше Македонија

Генерален Импортер за Volkswagen, Škoda, Audi, SEAT, Volkswagen Комерцијални возила, Porsche.


		
					
				

			

						

											
							
			Контакт

бул. Босна и Херцеговина 4
+389 2 26 26 266
office@porsche.com.mk
Локација на Google Maps →


		
						

											
							
			Работно Време

Пон - Пет: 08:00 - 18:00
Сабота: 09:00 - 14:00
Недела: Затворено
Мобилна гаранција →
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Известување за колачиња
На нашата веб страна користиме колачиња (cookies) за да овозможиме правилно прикажување на содржините и за да го анализираме нашиот сообраќај. Прочитајте повеќе.
ПрифаќамНе прифаќамПоставки за колачиња


Manage consent

  
	
		  
			
			Close
		  
		  
			
	
		
			
				Политика за колачиња
				
					Што се колачиња?



Колачиња (“cookies”) се мали текстуални фајлови кои се снимаат на вашиот компјутер или мобилен уред заради подобрување на корисничкото искуство на веб страницата www.porsche.com.mk и не се поврзуваат со вашите лични податоци кои претходно сте ни ги доставиле.Колачиња (cookies) се податоци кои ги користат веб страните за да ги идентификуваат веб корисниците. Со помош на колачињата се следи движењето на посетителите на веб страницата www.porsche.com.mk и на тој начин се собираат податоци за подобро разбирање за користењето на веб страницата од страна на посетителите, со цел да се подобри корисничкото искуство, да се оптимизира и унапреди функционалноста на веб страницата www.porsche.com.mk, но притоа не се користат личните податоци.Сите информации што се меморираат во рамките на „Cookies“ може да бидат искористени само за потребите на интернет-услугата и тоа на начин на кој вашата приватност нема да биде загрозена.



Што овозможуваат колачињата?

Колачињата ни овозможуваат да го препознаеме Вашиот интернет пребарувач, при следната посета на интернет страната. Колачињата може да ги зачуваат Вашите преференции и други технички информации, но не можат да читаат податоци или информации од вашиот хард диск или мобилен телефон, ниту пак да читаат други зачувани фајлови за колачиња од други интернет страни.

				

							

		

		
												
						
							
								Неопходни							
															
									
									Неопходни
								

								Секогаш вклучени
													

						
							
								
									Колачиња кои се неопходни за правилно функционирање на основните функции на веб-страната како навигација, статистика за посета на сајтот, оптимизација на содржината и слично. Тие се најчесто поставени како одговор на одредена интеракција која ја имате со веб страницата.
Овие колачиња не содржат никакви лични информации и не може да се исклучат со овие поставки.
	Cookie	Времетраење	Опис
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 месеци	Ова колаче е поставено со додатокот на GDPR за согласност за колачиња. Колачето се користи за чување на корисничката согласност за колачињата во категоријата „Аналитика“.
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 месеци	Колачето е поставено со согласност за колачиња од GDPR за да се запише корисничката согласност за колачињата во категоријата „Функционално“.
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 месеци	Ова колаче е поставено со додатокот на GDPR за согласност за колачиња. Колачињата се користат за чување на корисничката согласност за колачињата во категоријата „Неопходно“.
	viewed_cookie_policy	11 месеци	Колачето е поставено со додатокот GDPR за согласност за колачиња и се користи за складирање дали корисникот се согласил или не за употреба на колачиња. Не зачувува никакви лични податоци.

								

							

						

					

																	
						
							
								Колачиња за сесија							
															
									
									Колачиња за сесија
								

													

						
							
								
									Овие се привремени колачиња, кои се зачувуваат во датотеката на колачето на вашиот Интернет-пребарувач, додека не ја завршите сесијата на вашиот Интернет-пребарувач.
								

							

						

					

																	
						
							
								Аналитика							
															
									
									Аналитика
								

													

						
							
								
									Колачиња кои ни овозможуваат да ги броиме посетите и изворите на сообраќај, со цел да ги измериме и подобриме перформансите на веб-страната. Тие ни помагаат да анализираме кои страници се најпосетени и да видиме како посетителите се движат низ страната. Сите информации што ги собираат овие колачиња се агрегирани и анонимни.
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